


И З В Е Ш Т А Ј
Од спроведен прашалник за првичен интерес и спроведено анкетирање за избор на Слободен изборен предмет 1  за учениците од IV одделение.

По завршеното анкетирање на учениците од IV одделение во врска со Слободниот изборен предмет 1 за учебната 2024-2025 година, испитаниците/ученици од понудените три изборни предмети:
·  Моден и компјутерски дизајн
· Цртање / Сликање / Вајарство
· Моделарство, креативни идеи – направи сам

 по претходно спроведен прашалник за првичен интерес, го избраа Слободниот изборен предмет:
· „Моден и компјутерски дизајн“, кој што воедно е и Слободен изборен предмет понуден од нашето училиште, прифатен од БРО кај учениците составени од група од IV а,б и в одделение, кој ќе се изведува во првото полугодие од учебната 2024-2025 година














И З В Е Ш Т А Ј
Од спроведен прашалник за првичен интерес и спроведено анкетирање за избор на Слободен изборен предмет 1  за учениците од V одделение.

По завршеното анкетирање на учениците од V одделение во врска со Слободниот изборен предмет 1 за учебната 2024-2025 година, испитаниците/ученици од понудените три изборни предмети:
· Градинарство и хортикултура
· Емоционална писменост
· Мултикултурни работилници

 по претходно спроведен прашалник за првичен интерес, го избраа Слободниот изборен предмет:
· „ Градинарство и хортикултура”, кој што воедно е и Слободен изборен предмет понуден од БРО кај учениците составени од група од V б и в одделение, кој ќе се изведува во првото полугодие од учебната 2024-2025 година
· „Емоционална писменост“, кој што воедно е и Слободен изборен предмет понуден од БРO кај учениците составени од група од V а одделение, кој ќе се изведува во првото полугодие од учебната 2024-2025 година













И З В Е Ш Т А Ј
Од спроведен прашалник за првичен интерес и спроведено анкетирање за избор на Слободен изборен предмет 1  за учениците од VI одделение.


По завршеното анкетирање на учениците од VI одделение во врска со Слободниот изборен предмет 1 за учебната 2024-2025 година, испитаниците/ученици од понудените три изборни предмети:
· Религиите во светот
· Етика во религиите
· Мултикултурни работилници

 по претходно спроведен прашалник за првичен интерес, го избраа Слободниот изборен предмет:
· „ Етика во религиите“, кој што воедно е и Слободен изборен предмет понуден од БРО кај учениците составени од група од VI а,б и в одделение, кој ќе се изведува во првото полугодие од учебната 2024-2025 година.














И З В Е Ш Т А Ј
Од спроведен прашалник за првичен интерес и спроведено анкетирање за избор на Слободен изборен предмет 1  за учениците од VII одделение.


По завршеното анкетирање на учениците од VII одделение во врска со Слободниот изборен предмет 1 за учебната 2024-2025 година, испитаниците/ученици од понудените три изборни предмети:
· Извидништво
· Готвење 
· Истражување на родниот крај

 по претходно спроведен прашалник за првичен интерес, го избраа Слободниот изборен предмет:
· „Извидништво“ кој што воедно е и Слободен изборен предмет понуден од БРО кај учениците составени од група од VII а,б и в одделение, кој ќе се изведува во првото полугодие од учебната 2024-2025 година.



